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日米親善春祭り日米親善春祭り
SPRING FESTIVAL

ATSUGI

The Department of the Navy does not endorse any company, sponsor, or their products or services.

1230-1300
1330-1415
1430-1500
1530-1615

マーキュリーウィンズ （陵北中学校）
ミニP-3Cパフォーマンス
マーキュリーウィンズ （陵北中学校）
ミニP-3Cパフォーマンス

1200-1235
1250-1345
1400-1435
1550-1645

ブラスバンド （大和南高等学校）
厚木・下総バンド
ブラスバンド （大和南高等学校）
厚木・下総バンド

1100-1130
1230-1315
1400-1430
1530-1615
1645

1700-1830

第７艦隊バンド
Aチーム バンド
NAF厚木太鼓キッズ
Aチームバンド
カードローイング by
（株）フェニックス (米軍関係者のみ)
DJマニフェスト
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Scan QR code • 上記QRコードを読み込んでください。

フィールド エンターテインメント

海上自衛隊 エンターテインメント

フライトライン エンターテインメント


